
 

令和元年 6 月 11 日 

保護者の皆さま 

枚方市立長尾中学校 

校 長  栗 山  貴 志 

 

 

創立記念日についてのお知らせ 

 

 

 入梅の候、保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育

活動の推進にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、例年 6月 25日を本校創立記念日として生徒は休業日にしておりましたが、本年度は授業

時数確保のため、通常通り授業を行いますのでご案内申し上げます。ご理解のうえ、ご協力をよ

ろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

令和元年 6月 25 日（火）6限授業・給食有（申込者のみ） 

※時間割：木１・２・３・４・５・火１ 

以上 


